標題　　　　　：第 回全国スポーツ関係労働組合交流会（高松）の開催について（再発出）17
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0668
発信日付　　　： 年 月 日2023 5 25
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様 各県本部公共民間評議会担当者様,
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日の取り組みに敬意を表します。
　この案内文は、自治労発 第 号として、 月 日に発出したものですが、その一部を修正をしました2023 655 5 24
ので、 号の公開を中止するとともに、あらためて今号として発出いたします。関係者の皆様には大変ご迷惑655
をおかけしますが、どうぞよろしくお願いします。
　なお、修正したのは、「３．」、「 ．」。また、「旧６．」を削除し、添付の「 開催要項」を差し替えておりま10 2023
す。

　スポーツ関連労組の「第 回全国スポーツ関係労働組合交流会」を下記の通り開催いたします。17
　全国各地のスポーツ、体育館系労組の労働者の連携を深めるために、自治労加盟公共民間組合はもとよ
り、自治体単組の関係組合員、および未加盟・未組織の組合、単組　関係単組のご参加をお願いいたしま
す。労働者にも広く呼び掛けておりますので積極的に勧誘をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　　時： 年 月 日（月） ～2023 6 26 13:00

２．場　　所：せとうちサスティナブルヨットハーバー　大会議室
　　　　　　　　〒 　香川県高松市浜ノ町 760-0011 67-1
　　　　　　　 　 ： TEL 087-822-1688
　　　　　　　　　 　　　　　　 　　http://www.taka-spo.or.jp/yac1.html

３．主　　催： 全国スポーツ労働組合連絡会

４．日 程：

１日目　 ： 　受付開始12 30
　　　　　 ： 　開会　代表挨拶・来賓挨拶等13 00
　　　　　 ： 　基調講演「健康スポーツイベント企画会議の進め方」14 30
　　　　　　　　　　　　　　　　 アイディアから具体化まで- -
　　　　　　　　　　講師：四国学院大学社会学部　教授　片山　昭彦　氏
　　　　　 ： 　休憩15 30
　　　　　 ： 　単組報告（名古屋市 他）15 45

　　 ： 　『これからのアシックス（仮称）』       16 25
　　　　　　　　　　アシックススポーツファシリティーズ株式会社　西日本営業チーム
　　　　　　　　　　営業本部
　　　　　 ： 　閉会・事務連絡 16 50
　　　　　 ： 　全国スポーツ労働組合連絡会 総会 17 00

　　 ： 　懇親会　『ニューグランデみまつ』        18 30
　　　　　　　　　　　高松市通町2-3
　　　　　　　　　　　電話：087-851-3507

　 ： 　終了予定          20 30

５．参加費：　 交流会（資料代等） 円① 3,000
　　　　　　　　 懇親会　 円 ② 5,000

※　　 　　　　　　 参加費は当日会場でいただきます。

６．参加申込方法：添付の「 年開催要項」のシートに、タイムスケジュール、参加申込書が含まれていま2023
す。参加申込書に必要事項を記入し、 もしくはメールで全スポ連交流会申込担当者にお申込みください。FAX

７．申し込み先： 全スポ連事務局　【横浜市瀬谷スポーツセンター内】
　　　　　　　　　　　公益財団法人　横浜市スポーツ協会　　藤沢重利
　　　　　　　　　　　 ：TEL 045-302-3301
　　　　　　　　　　　 ：FAX 045-301-9442
　　　　　　　　　　　 ：E-mail sh01-fujisawa@yspc.or.jp

　 　　　　 申込締切： 年 月 日（木）              2023 6 15

８．旅費：　同会合はスポーツ関連労組の自主交流会のため自治労本部からの旅費・参加費の負担はござい
ません。県本部･単組等でのご対応をお願いします。

９．全スポ連や交流会全般に関する事の問合せ先
　　全スポ連事務局（横浜市瀬谷スポーツセンター内）
　　公益財団法人 横浜市スポーツ協会　藤沢　重利
　　 ： 　　 ：TEL 045-302-3301 E-mail sh01-fujisawa@yspc.or.jp

．自治労本部　問合せ先　総合組織局　北川啓子、藤原秀11

　　 ：TEL 03-3263-0271

添付ファイル　：
開催要項 等（高松大会）+ .xls